ỦY BAN NHÂN DÂN

   XÃ DIỄN CHÂU

   Số:           /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn Châu, ngày        tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập
năm 2025 của người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập

thuộc cơ quan HĐND và UBND xã Diễn Châu

Thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số
130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ về kiểm soát tài sản, thu nhập

của người có chức vụ, quyền hạn trong cơ quan, tổ chức đơn vị; Quyết định số
56-QĐ/TW ngày 08/02/2022 của Bộ Chính trị ban hành Quy chế phối hợp giữa
các Cơ quan kiểm soát tài sản, thu nhập; Công văn số 1274/TTR-P.IV ngày

11/12/2025 của Thanh tra tỉnh về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu nhập và
tiếp nhận, quản lý, công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025, UBND xã

Diễn Châu thông báo và niêm yết công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm
2025 của người có nghĩa vụ kê khai tài sản thu nhập thuộc cơ quan HĐND và

UBND xã Diễn Châu, cụ thể như sau:

1. Tổng số người có nghĩa vụ kê khai tài sản thu nhập năm 2025 : 15

người, trong đó:

- Số bản kê khai hằng năm: 13 bản

- Số bản kê khai bổ sung: 02 bản

- Số bản kê khai lần đầu: Không

- Số bản kê khai phục vụ công tác cán bộ: Không

Cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ
Hình thức

kê khai

Ghi
chú

1 Nguyễn Thị Hồng Dung
UV BTV Đảng ủy, PCT
HĐND và UBND

Hằng năm

2 Phan Đình Bảy

UV BCH Đảng bộ, Phó

trưởng ban Kinh tế - Ngân
sách

Hằng năm

3 Đàm Xuân Hùng

UV BCH Đảng bộ, Phó

trưởng ban Văn hóa – Xã
hội

Hằng năm

4 Nguyễn Văn Lợi
Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ

tịch UBND
Hằng năm

5 Đào Hồng Thanh
UV BTV Đảng ủy, Phó Chủ

tịch UBND
Hằng năm

6 Trần Thanh Giáp
UV BTV Đảng ủy, Phó Chủ
tịch UBND

Hằng năm

7 Cao Thành Lê
Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND
Hằng năm

8 Đậu Thị Ngọc Hiền
Phó Chánh Văn phòng

HĐND và UBND
Hằng năm

9 Nguyễn Duy Anh Trưởng phòng Kinh tế Hằng năm

10 Hoàng Trung Phượng Phó Trưởng phòng Kinh tế Hằng năm

11 Cao Huy Hoàng
Trưởng phòng Văn hóa –

Xã hội
Hằng năm

12 Lê Thị Thanh Tâm
Phó Trưởng phòng Văn hóa
– Xã hội

Hằng năm

13 Phạm Thị Hương Giang
UV BCH Đảng bộ, Giám
đốc Trung tâm Phục vụ

Hành chính công

Hằng năm

14 Phạm Thị Bảo Anh Chuyên viên phòng Kinh tế Bổ sung

15 Tăng Thị Hiền
Chuyên viên Trung tâm

Phục vụ Hành chính công
Bổ sung

2. Thời gian: 15 ngày kể từ 7 giờ 30 phút ngày 19/01/2026 đến 17 giờ

ngày 02/02/2026.
3. Địa điểm: Phòng Văn hóa – Xã hội, UBND xã Diễn Châu. Địa chỉ:

Khối 3, xã Diễn Châu, tỉnh Nghệ An.
Trong thời gian niêm yết công khai, tổ chức, cá nhân nào có ý kiến, kiến

nghị đối với nội dung bản kê khai đề nghị gửi ý kiến về UBND xã Diễn Châu

(qua Phòng Văn hóa - Xã hội) trước ngày 02/02/2026./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã; (bc)
- CT, các PCT UBND xã;
- Các phòng chuyên môn và Trung tâm PVHCC;
- Toàn thể cán bộ, công chức cơ quan HĐND và
UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH (Đông).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Lợi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:41:48+0700
	Nghệ An
	Nguyễn Văn Lợi<loinv6@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:59:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN CHÂU<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:59:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN CHÂU<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-16T14:59:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DIỄN CHÂU<thitrandienthanh@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!